71 da 
Lei Federal 14.133/2021 e demais atualizações, conforme Ata da 
Comissão Permanente de Licitações, constante dos autos e, inexistindo 
recurso, ADJUDICO o objeto licitado à empresa MULTI ERIKA 
BELINI VASQUEZ , pelo valor total ofertado de R$ 449.773,33 
(quatrocentos e quarenta e nove mil setecentos e setenta e três reais 
e trinta e três centavos), e, HOMOLOGO a licitação em epígrafe, 
face ao pleno atendimento à legislação pertinente . À Secretaria de 
Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 28 
dias do mês de setembro de 2.023. Bruno Perrota Leal - Secretaria de

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N° 148/2023, referente ao objeto em 
epígrafe, com os respectivos valores unitários, entre parênteses, 
ofertados pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: 
SUPREME COMERCIAL EIRELI., para o lote 01, pelo valor total 
ofertado de R$ 226.185,60 (duzentos e vinte e seis mil cento e oitenta 
e cinco reais e sessenta centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 
102,50), 02 (R$ 82,79), 03 (R$ 82,79), 04 (R$ 178,32), 05 (R$ 242,00), 
07 (R$ 242,00), 08 (R$ 186,56), 09 (R$ 114,63), 10 (R$ 89,16), 11 
(R$ 31,84) e 12 (R$ 29,35); RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS 
E MATERIAIS LTDA., para o lote 02, pelo valor total ofertado de R$ 
13.499,50 (treze mil quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta 
centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 2,00), 02 (R$ 2,53), 03 (R$ 
2,20), 04 (R$ 0,50), 05 (R$ 0,50), 06 (R$ 0,70), 07 (R$ 0,70), 08 (R$ 
3,05), 09 (R$ 5,99), 10 (R$ 8,30), 11 (R$ 2,27), 12 (R$ 3,80), 13 (R$ 
9,75), 14 (R$ 6,00), 15 (R$ 4,30), 16 (R$ 2,90), 17 (R$ 3,10) e 18

[...]

o PREGÃO ELETRÔNICO N° 173/2023, referente ao objeto em 
epígrafe, com os respectivos valores unitários, entre parênteses, 
ofertados pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: 

DELGADO SERVIÇOS VETERINÁRIOS LTDA, para o lote 01, 
pelo valor total ofertado de R$ 796.898,00 (setecentos e noventa e 
seis mil oitocentos e noventa e oito reais), sendo os unitários: item 01 
(R$ 202,44), 02 (R$ 187,24), 03 (R$ 188,03) e 04 (R$ 168,30); Ao 
Departamento de Compras e Licitações para registro da homologação, 
publicação, lavratura da Ata de Registro de Preços, registro no sistema 
de licitações, controle e emissão das Autorizações de Fornecimento e

[...]

o PREGÃO ELETRÔNICO N° 152/2023, referente ao objeto em 
epígrafe, com os respectivos valores unitários, entre parenteses, 
ofertados pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: R & K 
COMÉRCIO DE GÁS., para o item 01 (R$ 11,95), perfazendo o valor 
total ofertado de R$ 166.344,00 (cento e sessenta e seis mil trezentos 
e quarenta e quatro reais) Ao Departamento de Compras e Licitações 
para registro da homologação, publicação, lavratura do Contrato, 
registro no sistema de licitações, controle e emissão das Autorizações 
de Fornecimento e demais anotações legais. Publique-se na forma da